MIMNISTERSTVO
KULTURY
SLOVENSKE) REPUBLIKY
Vseobecna e-mailova adresa: dotacie@culture.gov.sk

Kontakty na zamestnancov

Program 1 - Obnovme si svoj dom
o  QOdbor dotacii:

1. spracovanie Ziadosti 0 doticiu, ro¢nik 2026:
- podprogram 1.1: Mgr. Andrea Prihodova, andrea.prihodova@culture.gov.sk,
- podprogram 1.2 — 1.5: Ing. Zuzana Kondrotova, zuzana.kondrotova@culture.gov.sk,

2. finan¢né vyuctovanie doticie, rocnik 2025:

- podprogram 1.1: Janka Zarecka, janka.zarecka@culture.gov.sk,

- podprogram 1.2: Mgr. Nad’a Baratova, nada.baratova@culture.gov.sk,

- podprogram 1.3,1.4: Ing. Daniela VI¢kova, daniela.vlckova@culture.gov.sk,
- podprogram 1.5: Mgr. Lubor Zdmecnik, lubor.zamecnik@culture.gov.sk,

- podprogram 1.6: Janka Zarecka, janka.zarecka@culture.gov.sk,

o Sekcia kulturneho dedicstva a Statneho jazyka — Odbor ochrany pamiatkového fondu:

vecné vyhodnotenie dotacie, roénik 2025:

- podprogram 1.1: Mgr. Katarina Klac¢anska, katarina.klacanska@culture.gov.sk,

- podprogram 1. 2, 1.4, 1.5 a 1.6: Ing. Lydia Hlavata, lydia.hlavata@culture.gov.sk,
- podprogram 1.3: Mgr. Elena Brnéalova, elena.brncalova@culture.gov.sk.

Program 2 — Kultura znevyhodnenych skupin
e Odbor dotacii:

1. spracovanie Ziadosti o doticiu, ro¢nik 2026:
- podprogram 2.1 — 2.4: Ing. Darina Dankov4, darina.dankova@culture.gov.sk.

2. finan¢né vyuctovanie dotacie, ro¢nik 2025:

- podprogram 2.1 a 2.4: Mgr. Cubor Zamecnik, lubor.zamecnik@culture.gov.sk,

- podprogram 2.2, 2.3, 2.6: Ing. Veronika Dibdiakova,
veronika.dibdiakova@culture.gov.sk,

o Sekcia kulturneho dedicstva a Statneho jazyka — Referat Zivého dedicstva a kultury
znevyhodnenych skupin obyvatelstva

vecné vyhodnotenie dotacie, rocnik 2025:
- podprogram 2.1 — 2.6, okrem 2.5 — Mgr. Jan Paprcka, jan.paprcka@culture.gov.sk.
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